平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
平成25年３月期通期における個別業績につきましては、売上高は整備新幹線工事の順調な進捗、太陽光発電工事および
移動通信工事の増加等により前回発表時の予想を上回る見込みです。営業利益、経常利益および当期純利益につきまし
ては、売上高増加のほか、工事原価の低減、事務系子会社設立による一般管理費の低減等により前回発表の予想を上
回る見込みです。
また、平成25年３月期通期における連結業績は、個別業績の影響により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益につ
きましては、前回発表時の予想を上回る見込みです。

平成25年4月30日
各 位

上場会社名 日本リーテック株式会社
代表者 代表取締役社長 原 洋二
（コード番号 1938）
問合せ先責任者 経営管理本部財務部長 佐藤 正樹
（TEL 03-3917-8151）

業績予想並びに配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想並びに平成24年11月８日に公表した配
当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,600 2,500 4,140 2,570 100.95
今回修正予想(B) 56,260 4,830 6,750 4,880 191.69
増減額(B-A) 5,660 2,330 2,610 2,310
増減率(%) 11.2 93.2 63.0 89.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

50,493 3,265 5,171 3,563 139.96

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,000 3,470 2,150 84.46
今回修正予想(B) 51,600 5,610 3,880 152.41
増減額(B-A) 5,600 2,140 1,730
増減率(%) 12.2 61.7 80.5
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

45,893 4,167 2,708 106.39

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置付けており、安定的な配当を継続していくとともに、当社事業
を将来とも健全な経営基盤のもとに発展させていくため、内部留保を充実させることを利益配分の基本的な考え方としてお
ります。
当社は、平成25年3月期をもって合併後の新会社としての最初の中期経営計画を終了致しましたが、この計画期間中に当
初に掲げた諸課題の整理が順調に進捗し新会社としての基盤整備が予定通り完了致しました。また、これにより業績に関
しても当初計画を大幅に上回る数値を達成することができました。これもひとえに株主の皆様をはじめとする関係各位のご
支援の賜物と厚く御礼申し上げます。
つきましては、平成25年３月期期末の１株当たりの配当予想に関して、当期純利益が当初計画を大きく上回ったこと等の状
況を勘案し、普通配当７円50銭に加えて、特別配当として１株につき1円50銭、更に新会社として最初に策定いたしました中
期経営計画が想定以上の成果を上げて終了した事を記念して、１株につき2円の記念配当を実施させて頂く予定です。
以上の結果、年間配当予想金につきましては、１株当たり11円に修正致します。

※上記の予想は、本資料発表現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は、今後の
様々な要因によって記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（24年11月８日発表）

― ― ― 7.50 7.50

今回修正予想 ― ― ― 11.00 11.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成24年3月期）

― ― ― 7.50 7.50